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● Sammandrag	säsongen	19/20:		
Då	det	är	väldigt	många	barn	och	vi	spelar	matcher	3+målvakt	på	plan	så	valde	vi	att	
anmäla	3	lag	(Röd,	Vit	och	Röd/Vit)	till	sammandragen.	Tyvärr	är	sammandragen	
uppdelade	i	olika	halvdagar	och	vi	kommer	några	dagar	spela	match	samtidigt	fast	
på	olika	orter.	Vi	har	valt	att	dela	upp	oss	ledare	samt	barnen	i	dessa	matchlag.	
Under	dokumenten	här	på	laget.se	finns	uppdelningen	av	lagen	samt	vilket	barn	som	
spelar	sammandrag	vart	och	när.		
	
(	https://www.laget.se/SIBKPF12/Document	)	klicka	på	“Säsong	19/20”	sedan	har	ni	
uppdelningen	där.	Vi	kommer	snart	också	gå	ut	med	kallelser	till	samtliga	
sammandrag,	svara	gärna	på	dessa	så	vi	vet	att	vi	har	tillräckligt	med	barn	för	att	åka	
på	sammandrag	aktuella	dagen.	Sista	anmälningsdag	är	satt	till	söndagen	innan	
klockan	14:00.		
	
Ett	av	våra	lag	(VIT)	har	inga	hemmasammandrag,	endast	4	borta,	men	vi	kommer	
erbjuda	dessa	barn	att	vara	med	på	befintliga	sammandrag	för	röd	och	röd/vit	på	
hemmaplan.	Halva	vita	truppen	ena	gången	och	andra	halvan	andra	gången.	Om	det	
finns	släktingar	som	vill	komma	och	titta	tänkte	vi.	Under	hemmasammandragen	
behöver	vi	också	föräldrar	i	kiosken,	som	matchvärdar,	sargbyggare/rivare,	städa	
efter	osv.	Vi	återkommer	till	det.	14	dec	och	8	feb	är	datumen	för	
hemmasammandrag.		
	
Då	vi	är	på	olika	orter	och	spelar	samtidigt	kommer	vi	behöva	eran	hjälp	som	
föräldrar.	Fråga	ledaren	på	sammandraget	om	den	behöver	hjälp	med	något.		
	

● Matchtröjor	(ingår	i	medlemsavgiften):		Skicka	eller	säg	till	Sandra	Lärnestad	vilken	
storlek	ert	barn	ska	ha	på	tröjan	(Adidas	är	små	i	storlekarna	och	går	att	testa	på	
Intersport	i	Strängnäs).	Tänk	på	att	tröjan	ska	vara	med	under	2	år,	det	är	först	
hösten	2021	vi	beställer	röda	tröjor	igen.	Maila	henne	på	
sandra.larnestad@gmail.com		alternativt	säg	till	henne	på	en	träning.	Vi	vill	försöka	
beställa	tröjorna	under	vecka	41	så	vi	kanske	kan	få	dem	till	första	sammandraget.	
Viktigt	är	att	ha	betalat	sin	medlemsavgift	innan	6	oktober	för	att	kunna	beställa	
tröja!	

	
● Laget.se:		Uppdatera	era	kontaktuppgifter	på	laget.se.		Svara	på	kallelser	för	

aktiviteter		som	kommer	till	er!	Ladda	ner	appen	“Laget.se”	till	er	telefon,	bra	app!		
	

● Hjälp	vid	träningar:		Finns	intresset	tar	vi	gärna	emot	hjälp	av	er	föräldrar	vid	
träningarna.	En	sak	som	vi	jättegärna	ser	att	ni	alla	hjälper	till	med	varje	
träning/match	är	att	bygga	sarg,	bära	fram	målburar,	plocka	undan,	hjälpa	till	att	
samla	in	bollar	osv.		
	
	

https://www.laget.se/SIBKPF12/Document
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● Övrigt:		
-	Kassör/lagkassa,	vi	skulle	behöva	en	frivillig	som	kan	tänka	sig	att	vara	kassör	för	
laget.	Den	som	är	villig	att	ställa	upp	på	det	kontaktar	någon	av	oss	ledare	så	ser	vi	
till	att	den	får	all	information	den	behöver.	Det	kan	vara	riktigt	bra	att	börja	med	detta	
redan	nu	i	tidig	ålder	så	vi	har	ett	eget	kapital	när	vi	vill	göra	aktiviteter	framåt	eller	
åka	på	cuper	i	framtiden.	Eller	om	vi	vill	köpa	in	utrustning	som	vi	inte	får	från	
föreningen.		
	
-	Skyddsglasögon	är	ett	krav	att	ha	på	sig	under	träningarna	samt	matcher.		
	
-	Fotografering:	Vill	ni	inte	att	ert	barn	ska	vara	med	på	bild	från	matcher	eller	andra	
aktiviteter	får	ni	säga	till	någon	av	oss	ledare	så	används	inte	bilder	på	ert	barn	på	ex	
SIBK´s	Facebook	eller	laget.se.		
	


